
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI DÝŠINA – dílčí plnění A 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

Zadavatel: Obec Dýšina 

Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 

 IČO: 002 57 745 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Zadavatel obec Dýšina 

 

VYBRAL JAKO NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

dodavatele COLAS CZ, a.s. se sídlem Rubeška 215, 190 00 Praha 9, IČO: 261 77 005, s 

nabídkovou cenou 5 490 000,00 Kč bez DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Korespondenční adresa IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

1 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o., 

odštěpný závod 

Dopravní stavby 

ZÁPAD 

Zemská 259, 337 01 Ejpovice 480 35 599 17.06.2021 09:23:54 

2 COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Korespondenční: Nad rybníčkem 40, 

346 01 Horšovský Týn 

261 77 005 

 

 

18.06.2021 14:38:21 

 

3 STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Jinonice 

Korespondenční: Parková 1205/11, 326 

00 Plzeň 

608 38 744 18.06.2021 14:42:54 



4 
BERGER BOHEMIA 

a. s. 
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 453 57 269 21.06.2021 08:41:57 

5 ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Nad vodami 205/29, 143 00 

Praha 4 – Modřany 

Korespondenční: 28 října 68b, 301 00 

Plzeň 

274 30 774 21.06.2021 09:45:17 

 

Do fáze hodnocení nabídek postoupily všechny nabídky.  

Na základě hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost, jejímž jediným kritériem je nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace 
o nabídkové ceně 

(nabídková cena 
v Kč bez DPH) 

1. 2 COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1,     

190 00 Praha 9 

Korespondenční: Nad 

rybníčkem 40, 346 01 

Horšovský Týn 

261 77 005 5 490 000,00 

2. 1 

SWIETELSKY stavební 

s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby 

ZÁPAD 

Zemská 259, 337 01 

Ejpovice 480 35 599 5 726 575,52 

3. 3 STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 

158 00 Praha 5 Jinonice 

Korespondenční: Parková 

1205/11, 326 00 Plzeň 

608 38 744 5 778 703,27 

4. 5 ROBSTAV k.s. 

Sídlo: Nad vodami 205/29, 

143 00 Praha 4 – Modřany 

Korespondenční: 28 října 

68b, 301 00 Plzeň 

274 30 774 5 881 707,31 

5. 4 
BERGER BOHEMIA a. 

s. 

Klatovská 410/167, 321 00 

Plzeň 453 57 269 6 360 799,78 

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s. se sídlem Rubeška 215, 190 00 Praha 9 

(korespondenční adresa: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn), IČO: 261 77 005, s nabídkovou cenou 

5 490 000,00 Kč bez DPH.  

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel doložil v souladu s § 122 zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci.  

 

 



POUČENÍ 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky lze podat námitky podle § 241 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 

Námitky musí být zadavateli doručeny v souladu s § 242 nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení                     

o výběru nejvýhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí v souladu s § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle                  

§ 122 zákona. 

Plzeň, 29. 6. 2021 

 

  

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Vypořádání výzvy vybranému dodavateli 



VYPOŘÁDÁNÍ VÝZVY VYBRANÉMU DODAVATELI  

Název veřejné zakázky: OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI DÝŠINA – dílčí plnění A 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

Zadavatel: Obec Dýšina 

Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 

 IČO: 002 57 745 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Dne 21 6. 2021 byla vybranému dodavateli pro dílčí plnění A COLAS CZ, a.s. zaslána výzva v souladu 

s ustanovením § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

k doložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Vybraný 

dodavatel měl veškeré požadované doklady doložit nejpozději do 25. 6. 2021. Na žádost bylo možné 

termín na dodání prodloužit. 

Dne 23. 6. 2021 byly vybraným dodavatelem COLAS CZ, a.s.  doručeny tyto doklady: 

Doklad Forma 
Datum 

vyhotovení 

Datum 

doručení 
Způsob doručení Poznámka 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona, a to 

předložením následujících dokladů dle § 75 odst. 1 zákona: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 

Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 
dokumentu 

3. 6. 2021  

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 



3. 6. 2021  

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

• výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Výpis z obchodního rejstříku – § 77 odst. 1 zákona, pokud je v něm zapsán, nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

• Doklad o oprávnění k podnikání – § 77 odst. 2 písm. a) zákona, tj. doklad o tom, že je 
dodavatel oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo 

obdobné. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

• Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje pro osobu pověřenou vedením stavby: 

Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů pro obor Dopravní stavby. 

Osvědčení o 
autorizaci – 

Roman Křivka 

ověřená 

kopie 
12.11.2009 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

7. 3. 2019 

Osvědčení o 
autorizaci – 

Přemysl Šefčík 

ověřená 

kopie 
10. 3. 2011 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

29. 1. 2019 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

ověřená 

kopie 
3. 6. 2021 23. 6. 2021 

Email + doloženo 

v nabídce 

konverze 

dokumentu 

3. 6. 2021  

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 79 odst. 2 písm. a) zákona: 

• Seznam minimálně 2 významných stavebních prací obdobného charakteru veřejné zakázky                 

(tj. rekonstrukce či výstavba místních komunikací, chodníků, silnic, parkovišť a dalších 

dopravních staveb) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. Minimální částka plnění musí činit pro každou akci alespoň 3 000 000,00Kč bez DPH. 



Seznam 

významných akcí 

ověřená 

kopie 
18. 6. 2021 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

23. 6. 2021 

Referenční listy – 

čestné prohlášení 

o nástupnictví 

originál 1.4.2021 23. 6. 2021 email  

Osvědčení 
objednatele: 

Město Tachov – 
Tachov, 

regenerace 

sídliště Rapotín – 
parkoviště jih 

(10/2019 – 
01/2020; 

3 900 000,00 Kč 

bez DPH) 

ověřená 

kopie 
30. 1. 2020 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

9. 3. 2020 

Osvědčení 

objednatele: 
Město Přeštice – 

Přeštice – 

přestupní uzel 
(05/2019 – 

09/2019; 
22 902 875,00Kč 

bez DPH) 

ověřená 

kopie 
6. 12. 2019 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

3. 2. 2020 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

• Seznam členů realizačního týmu vč. profesního životopisu, který bude zahrnovat po jedné osobě 

z každé kategorie níže uvedených členů realizačního týmu, kteří musí splňovat uvedené požadavky: 

Hlavní stavbyvedoucí – 1 osoba 

− profesní praxe min. 5 let v oboru dopravní stavby 

− autorizace v oboru dopravní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě jako autorizovaný architekt, 

autorizovaný inženýr či autorizovaný technik/stavitel nebo osvědčení o registraci v příslušném 

oboru v případě osob usazených či hostujících 

− zkušenost s min. 3 zakázkami obdobného charakteru veřejné zakázky (tj. výstavba silnic, 

místních komunikací, chodníků, parkovišť apod.) v minimální hodnotě 3 000 000,00Kč bez 

DPH za každou z nich. 

Zástupce stavbyvedoucího – 1 osoba 

− profesní praxe min. 5 let v oboru dopravní stavby 

− autorizace v oboru dopravní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě jako autorizovaný architekt, 

autorizovaný inženýr či autorizovaný technik/stavitel nebo osvědčení o registraci v příslušném 

oboru v případě osob usazených či hostujících 

− zkušenost s min. 3 zakázkami obdobného charakteru veřejné zakázky (tj. výstavba silnic, 

místních komunikací, chodníků, parkovišť apod.) v minimální hodnotě 2 000 000,00Kč bez 

DPH za každou z nich. 



Hlavní 

stavbyvedoucí – 
Přemysl Šefčík 

(praxe 17 let, 

autorizace 
v oboru dopravní 

stavby) 

Referenční stavby: 

- viz příloha 

ověřená 

kopie 
18. 6. 2021 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

23. 6. 2021 

Profesní životopis 

– Přemysl Šefčík 

ověřená 

kopie 
3.6. 2021 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

11. 6. 2021 

Maturitní 

vysvědčení – 

Přemysl Šefčík 

ověřená 

kopie 
28. 5. 2003 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

12. 5. 2020 

Zástupce 

stavbyvedoucího 

– Roman Křivka 
(praxe 18 let, 

autorizace 
v oboru dopravní 

stavby) 

Referenční 

stavby: 

- viz příloha  

ověřená 

kopie 
18. 6. 2021 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

23. 6. 2021 

Profesní životopis 

– Roman Křivka 

ověřená 

kopie 
27. 4. 2021 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

17. 5. 2021 

Maturitní 

vysvědčení – 

Roman Křivka 

ověřená 

kopie 
26. 5. 1997 23. 6. 2021 email 

konverze 

dokumentu 

7. 3. 2019 

 

Vybraný dodavatel COLAS CZ, a.s. je zapsán v evidenci skutečných majitelů.  

 

Plzeň, 23. 6. 2021 

 

 

 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 

 

Příloha: Referenční stavby členů realizačního týmu 

 

 

 

 

Ing. 
Jaroslava 
Konvalinkov
á

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslava 
Konvalinková 
Datum: 2021.06.23 
16:05:43 +02'00'



REFERENČNÍ STAVBY REALIZAČNÍHO TÝMU 

Přemysl Šefčík 

 

Roman Křivka 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-29T11:16:32+0200
	Lucie Soukupová




